
                     
 COMUNE  DI PALMA DI MONTECHIARO 

              PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

 

               

 
Oggetto: Aggiudicazione gara  telematica per acquisto gruppi di continuità a 
servizio di personal computer  per i servizi  di Polizia Municipale mezzo CONSIP.  

 

ANNO 2013 

 
L’anno duemilatredici, il giorno dodici del mese di dicembre 

 
IL CAPO SETTORE 

Visto l’O.R.EE.LL. 

 

Visto il D.L.vo n. 267/2000; 

 

Vista la Deliberazione G.M. di Approvazione P.E.G. provvisorio 2013 n. 4 del 25/02/2013; 
 

Vista la  determinazione n. 134 del 16.11.2013, con la quale è stata avviata nel  Mercato  

Elettronico una gara telematica R.D.O. per l’acquisto di  n. 6  gruppi di continuità a servizio dei 

personal computer in dotazione al Comando della Polizia Municipale; 

 
Che a seguito di esperimento della gara elettronica, la ditta  PAM UFFICIO s.r.l. con sede a 

Messina, c.da Filangeri sn, ha offerto il prezzo più basso,  quantificato in € 390,00 IVA esclusa; 

 

Visto l’allegato D.U.R.C.; 

 

DETERMINA  
Per i motivi sopra esposti: 

 

Aggiudicare alla ditta PAM UFFICIO s.r.l. con sede a Messina, c.da Filangeri sn,  la fornitura di n. 

6  gruppi di continuità a servizio dei personal computer in dotazione al Comando della Polizia 
Municipale, come da scheda allegata,  per l’importo complessivo di €  475,80  IVA Inclusa (€ 

390,00 + € 85,80 IVA);  

 

Dare atto, altresì, che la spesa è stata già prenotata sull’intervento 2030105, capitolo 10156 denominato: 

“spese per l’acquisto di mezzi e attrezzatura per i servizi di P.M.” - impegno n. 28415, sub-impegno 35753; 

        

Che il CIG per la predetta fornitura è il seguente: Z300C68BB1; 
 

 

                                                                                      Il Comandante della P.M. 

                                                                                        Dr  Salvatore Domanti 
 

 

 
 

Registro Generale  

n. 1211 del 13.12.2013 

____________  

 

N° 141 Registro  del 12.12.2013 

 

del ____________  



 

 

 

IL CAPO SETTORE 
f.to _______________ 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal 

_______________ al _______________ 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

 

                                                                                                          IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 
    

ATTESTAZIONE DI COPIA 
 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il 
contenuto dello stesso. 

Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
 

                                                                   L’ispettore della P.M. 

                                                      Zarbo Carmela 

 

 


